
LISTA DE PRECIOS ESTETICISTA
(I.V.A. incluido)

PRECIOS VIGENTES AL 1 DE ABRIL DE 2025.
 SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

MIGUETT
COSMETICA  PROFESIONALwww.centrocosmetico.com

150 ML.

250 ML

150 ML

250 ML

150 ML

250 ML

150 ML

250 ML

250 G

150 G

150 ML.

500 ML

150 ML

500 ML

130 ML

500 ML

150 ML.

250 ML

150 ML

250 ML

150 ML

250 ML

150 ML

SHAMPOO DERMO LIMPIADOR HIPOALERGÉNICO

SHAMPOO DERMO LIMPIADOR HIPOALERGÉNICO

SHAMPOO VAU PARTÍCULAS Y EXTRACTO DE BAMBÚ   

SHAMPOO VAU PARTÍCULAS Y EXTRACTO DE BAMBÚ

SHAMPOO ACNEID, PREBIÓTICOS +C ACTIVADO 

SHAMPOO ACNEID, PREBIÓTICOS +C ACTIVADO

SHAMPOO GOLD-CHAMPAN   

SHAMPOO GOLD-CHAMPAN

PEELING ENZIMÁTICO ERA CON PAPAÍNA   

SHAMPOO TERMAL          

LIMPIADORES, EXFOLIANTES Y PEELINGS

210402

210403

210407

210408

210400

240401

240364

210365

210355

210370

210849

210851

210157

210156

210854

210856

210405

210406

210415

210416

210425

210426

210429

$ 280.00

$ 400.00

$ 300.00

$ 400.00

$ 300.00

$ 410.00

$ 280.00

$ 400.00

$ 570.00

$ 280.00

$ 300.00

$ 470.00

$ 300.00

$ 470.00

$ 300.00

$ 470.00

$ 340.00

$ 530.00

$ 410.00

$ 620.00

$ 370.00

$ 570.00

$ 510.00

LOCIÓN DE RAICES SILVESTRES   

LOCIÓN DE RAICES SILVESTRES   

LOCIÓN ROSA MOSQUETA + HUMECTACIÓN 

LOCIÓN ROSA MOSQUETA + HUMECTACIÓN 

LOCIÓN AL AZULENO 

LOCIÓN AL AZULENO 

 

GEL JUNIOR PROTECT 

GEL JUNIOR PROTECT 

GEL FACIAL COLAGEL "E" 

GEL FACIAL COLAGEL "E" 

GEL FACIAL HIDROGEL 

GEL FACIAL HIDROGEL 

GEL FACIAL DAN 21-9 MULTIVITAMÍNICO CON VIT. K 

LOCIONES FACIALES

GELES FACIALES



FLUIDO LIPO COLAGEN (PIEL GRASA)

SUERO FACIAL E2-XI COENZIMA Q10

SUERO ANTIRIDES

FLUIDOS Y SUEROS

CREMA JAZMIN HUMECTANTE 

CREMA DE NOPAL  

CREMA COLÁGENO “E” Y ELASTINA 

CREMA NUT-PLUS

CREMA EKIN      

CREMAS FACIALES

FILTRO SOLAR ABSOLUTTA FPS 25

FILTRO SOLAR

150 ML210185 $ 340.00

REAFIRMANTE CON ELASTINA, HY Y PLACENTA

NUT PLUS 

LSN SUERO HIDRATANTE (ÁCIDO HIALURÓNICO) 

ANTISEBORREICA ACNEID

AMPOLLETAS FACIALES

POLVOS MINOTRASLÚCIDOS COLOR PIEL

OTROS PRODUCTOS FACIALES

25 G210202 $ 300.00

MASCARILLA DE EXTRACTO DE ALGAS VERDES 

MASCARILLA NUT-PLUS

MASCARILLA ASTRINGENTE ACNEID (ACNÉ)

MASCARILLA OXIFRESH

MASCARILLA ORO

MASCARILLAS FACIALES Y CORPORALES

ACEITE DE BAMBÚ

ACEITES PARA MASAJE

1 LT210553 $1,100.00

HONEY +YOGURT + LARIMAR

CREMA CORPORAL

1 LT210601 $ 900.00

SÚPER ACLARANTE DE AXILAS Y ENTREPIERNAS

OTROS PRODUCTOS CORPORALES

150 G210878 $ 530.00

210170

210178

210357

210121

210113

210111

210106

210497

210318

210319

210219

210231

210344

210311

210331

210743

210724

$ 570.00

$ 620.00

$ 620.00

$ 480.00

$ 570.00

$ 650.00

$1,100.00

$ 360.00

$ 410.00

$ 410.00

$ 410.00

$ 410.00

$ 570.00

$ 620.00

$ 570.00

$ 470.00

$ 860.00

150 ML

150 ML

150 ML

100 G

100 G

100 G

250 G

50 G

5 x 5 ML

5 x 5 ML

5 x 5 ML

5 x 2 ML

250 G

250 G

250 G

100 G

200 G



5 x 5 ML

150 ML

250 ML

150 ML

60 ML

60 ML

500 ML

500 ML

500 ML

30 ML

30 PZ

30 PZ

30 PZ

30 PZ

30 PZ

5.5 ML

130 ML

270 GR

20 GR

20 GR

20 GR

20 GR

20 GR

20 GR

20 GR

20 GR

9 ML

25 GR

OTROS PRODUCTOS

OTROS PRODUCTOS

OTROS PRODUCTOS

OTROS PRODUCTOS

OTROS PRODUCTOS

AMPOLLETA CONCENTRADO ACIDO HIALURONICO

MASCARILLA ULTRA BIOREGENERANTE + A. HIALUR.

SHAMPO NARA ACLARANTE 

SHAMPO NARA ACLARANTE 

LOCION OISHI ULTRA LIFT CELULAS MADRE 

AGUA MICELAR + GINSENG 

LOCION NIACINAMIDA 10% + ACIDO HIALURONICO 

HYDRA SOLUTION 01 EXFOLIACION 

HYDRA SOLUTION 02 HIDRATACION 

HYDRA SOLUTION 03 NUTRICION 

HIDRA ENERGY BOOST 

PARCHES HYDRA ACIDO HIALURONICO + CENTELLA A.

PARCHES REPAIR CELULAS MADRE + COLAGENO 

PARCHES BOOST TAURINA + GINSENG + GINKGO B.

PARCHES ROSE HIP ROSA MOSQUETA + E. DE ALGODÓN

PARCHES GOLD LIFT 

AMPOLLETA NAISHA ULTRA LIFT

BLACK MASK + CARBON ACTIVADO (HOLLYWOOD PEEL)

NIACINAMIDE 10% + COLLAGEN 5% MASK

MASCARILLA IRIS BLANCO + ACIDO HIALURONICO

MASCARILLA IRIS MORADO + CELULAS MADRE

MASCARILLA IRIS AZUL + ACIDO GLICOLICO

MASCARILLA IRIS ROSA + ROSA MOSQUETA

MASCARILLA IRIS VERDE + COENZIMA Q10

MASCARILLA IRIS AMARILLO + COLAGENO

MASCARILLA IRIS NARANJA + PLASMA

MASCARILLA IRIS ROJA + CAVIAR

LIP SHINE + HIDRATACION + FPS

MINERAL SUNSCREEN FPS40 NEUTRO

280 GR210298

210258

211006

211007

211011

211080

211081

211082

211083

211084

211085

211086

211087

211088

211089

211090

211091

211092

211093

211094

211095

211096

211097

211098

211099

211100

211101

211102

211103

$ 650.00

$ 570.00

$ 280.00

$ 400.00

$ 620.00

$ 240.00

$ 210.00

$ 400.00 

$ 400.00

$ 400.00

$ 400.00 

$ 510.00 

$ 360.00

$ 360.00 

$ 360.00 

$ 360.00  

$ 120.00

$ 250.00 

$ 609.00 

$ 650.00 

$ 100.00

$ 100.00 

$ 100.00 

$ 100.00 

$ 100.00 

$ 100.00 

$ 100.00 

$ 186.00 

$ 500.00



211104

211105

211106

211107

211108

211109

211110

211111

211112

211113

211114

211115

211116

212788

210126

210247

210953

210976

$ 500.00

$ 230.00

$ 240.00

$ 350.00

$ 390.00

$ 250.00

$ 250.00

$ 250.00

$ 250.00

$ 250.00

$ 250.00

$ 250.00

$ 250.00

$ 130.00

$ 400.00

$ 510.00

$ 720.00

$ 650.00

25 GR

15 ML

12 ML

30ML

30 ML

15 ML

15 ML

15 ML

15 ML

15 ML

15 ML

15 ML

15 ML

5.5 ML

15 G

30 ML

30 ML

30 ML

OTROS PRODUCTOS

OTROS PRODUCTOS

ESPECÍFICOS DE LÍNEAS DE EXPRESIÓN

MINERAL SUNSCREEN FPS40 COLOR PIEL 

SERUM CAFEINA 6% + PEPTIDOS + CENTELLA ASIATICA

SERUM TRANS-RESVERATROL 10% 

SUERO FACIAL SENSE NIACINAMIDA 10% + NEUROPH.

VITAMINA C PREMIUN GOLD 20%  

SUERO IRIS BLANCO + HY 

SUERO IRIS MORADO + CELULAS MADRE 

SUERO IRIS AZUL + ACIDO GLICOLICO 

SUERO IRIS ROSA + ROSA MOSQUETA 

SUERO IRIS VERDE + COENZIMA Q10 

SUERO IRIS AMARILLO + COLAGENO 

SUERO IRIS NARANJA + PLASMA 

SUERO IRIS ROJO + CAVIAR 

AMPOLLETA ROSA MOSQUETA 5.5ML

CREMA PARA PÁRPADOS BOOSTER TAURINA

REPAIR LÁSER CRISTAL

GOLD SHIZEN

GEL REPARADOR ZAFIRO (EFECTO IMPLANTE)

José Gpe. Montenegro No. 2223 (esq. Av. Unión) 
Col. Americana, C.P. 44100. Guadalajara, Jal.

Tels. 33-3615-0458, 33-3630-2621       
     33-1212-9104

SUMA PEDIDO

NETO A PAGAR


